

The Market Report

Stratford Forthcoming Events

Saturday 28th May

A Special Sale of Goats
At Thrapston Livestock Market

Tuesday 31st May

Prime, Cull & Store Sheep - 10.30am
Fur, Produce & Misc - 10.00am
Dispersal Sale - Pillerton Hersey, Warks - 6.00pm
See main advert for further information

Tuesday 7th June

Prime, Cull & Store Sheep - 10.30am
Fur, Produce & Misc - 10.00am

*For further information regarding any of the sales
please contact the Market Team*

Agricultural & Development Consultants, Chartered Surveyors, Auctioneers & Estate Agents

Oakleigh House, Thrapston,
Northamptonshire NN14 4LJ

Alastair Brown: 07885 804450
Jake Wagstaff: 07487 526803

CPH: 29/242/8000 NN14 4JU
CPH: 43/266/8000 CV37 8LP

REPORT FOR TUESDAY 24TH MAY

219 Prime Lambs

A smart penning of lambs forward this week, heavier lambs in demand. SQQ 308.77p/kg. B Burrows topped the day with Continental cross Charollais at 316.5p/kg with A & KM Byrd selling to £145.53 for lambs in the lump.

45 Standards 32.1-39kg - TO Withers topped the lightest lambs of the day with a sterling show of class, seeing their Texels to 307p/kg at 38.5kgs with Charollais just behind at 306p/kg for 39kgs; RJ Haynes topped the Suffolks for this section with 38.5kg lambs also selling to 306p/kg.

To		From		Average	
307p	£119.34	298p	£111.33	302.3p	£115.35

145 Mediums 39.1-45.5kg - B Burrows & Sons drew their usual stamp of best finished lambs seeing the Continental cross Charollais at 44kgs flying to 316.5p/kg; PM Careless saw similar highs with a stylish run of Charollais at 43kgs selling to 315p/kg.

To		From		Average	
316.5p	£139.26	293p	£117.20	310.6p	£128.30

29 Heavies 45.6-52kg - DJ Tomlin topped the heavies with 46.5kgs Texels thumping up to 303p/kg totalling to £141; A & KM Byrd capped the day overall with their heaviest entry at 49kgs selling to 297p/kg or £145.53.

To		From		Average	
303p	£145.53	280p	£139.12	294.8p	£139.89

51 Prime Hogs

Heavy hogs saw a much increased demand on the week, with light hogs hard sold, although across the board a lift of 17p on the week leading to an SQQ at 236.98p/kg. JW Higgins topped the hogs at 250p/kg with VR Phipps at £125.44 for Texels in the lump.

19 Mediums 38-45.5kg - JW Higgins topped the day with Texels selling to 250p/kg for 38kgs; P & M Careless topped the Suffolks for the day with 45.5kgs meated hogs selling to 245p/kg.

To		From		Average	
250p	£111.48	222p	£92.00	236.3p	£102.22

28 Heavies 45.6-52kg - Gypsy Hall Farms Ltd saw best end trade for their Easycare hogs with 48kgs selling to 240p/kg; P & M Miller matched with a smart penning of Texels selling to 240p/kg for 48.5kgs; A Murphy continued the trend with their 50kg hogs at 240p/kg.

To		From		Average	
240p	£120.00	200p	£104.00	233.3p	£113.23

4 Over 52kg - VR Phipps topped the day overall with the usual stamp of best end Texels selling to 224p/kg for 56kgs.

To		From		Average	
224p	£125.44	160p	£96.00	187.8p	£115.49

151 Cull Ewes & Rams

One of the best uniform pennings of ewes in recent times, with an all in average of £102.50, prices ranged from £20 to £150. PG Kane topped the day at £150 for a pen of tremendous Charollais ewes; VR Phipps saw a similar stamp of power with heavy Texels selling to £140 for a pen of nine; K Walby topped the Suffolks for the day with their ewes also selling to £140; R Righton was close behind with their Suffolk and Suffolk crosses selling to £132; ET Mawby saw some of the best trade on the day with Texel Charollais of slight frame topping to £128; S Walby saw a strong run of Romney ewes with a run at £120.

To	From	Average
£150.00	£20.00	£102.05

31 Store Lambs

W Blencowe penned a bright run of Charollais lambs with the top pen selling to £90.50 with followers at £74.

To	From	Average
£90.50	£74.00	£81.97



Click the link to view our Stratford Facebook page for further up to date information about our sales pre and post sale.

<https://www.facebook.com/StratfordLivestockMarket/>

Our chaplain Rev. Richard Wilde, Methodist Minister, member of the Agricultural Chaplains Association and the Farming Community Network will be in attendance at the market on Tuesdays for a chat, if you would like to talk.

Kineton.methodist.church@gmail.com

www.methodist-swc.org.uk

Bletsoes

— EST. 1881 —

TUESDAY 31ST MAY AT 6.00PM

at Dockers Barn Farm, Pillerton Hersey, Warks CV35 0QB

A Complete Dispersal Sale



Briefly to Include:

Machinery, Produce, Garden & Household Furniture & Effects

on behalf of S Emery

Contact Alastair Brown 07885 804450

Catalogue available online or by request

Agricultural & Development
Consultants, Chartered Surveyors,
Auctioneers & Estate Agents

www.bletsoes.co.uk

01832 736757